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İLKYAR açısından 2023 yılının en önemli kurumsal gelişmesi, Yeni Vakıf Senedimizin onaylanması idi. 

Bilim Sanat Köyü Projemiz için imar izninin tamamlanması ve görüşülen mimarlar arasından bir firma ile 

anlaşılmış olması çalışmaların hızlanmasına neden oldu. Bunun yanında İLKYAR’a minibüs alınması kaydıyla yapılan bağış da 2023’de 

gerçekleşti. 

 

2023 yılında Adana, Ankara, Amasya, Antalya, Bartın, Bolu, Çankırı, Çorum, Düzce, Gaziantep, Hatay, Karabük, Kastamonu, Kırıkkale, 

Ordu, Tokat illerine ulaşılarak genellikle ortaokullara yönelik etkinlikler yapıldı ve bu etkinlikler YBO destek projesi kapsamında 

değerlendirildi.  

 

45. Köy Okullarına Kitap Desteği Projesi sonbaharda 20 ildeki 30 okulda gerçekleştirildi.  

Ayrıca salgın nedeniyle başlanmış olan kargo ile Anı Kitaplıkları Projesine yıl boyu 13 ilde 16 okulda devam edildi.  

Tatil Kitapları Projesine 16 ilde 27 okulda devam edildi.  

Özel Günler Projeleri 23 Nisan’da ‘’Anadoluya bir demet çiçek’’; 29 Ekim’de ‘’Kış Bastırmadan’’ isimleri ile gerçekleştirildi.  

23 Nisan’da Adıyaman, Kahramanmaraş ve Hatay’da depremden etkilenen 264 çocuğa,  

Kış Bastırmadan’ Projesi ile 4 ilde köy okullarındaki çocuklara erişildi.   

Ayrıca 6 şubat depremi sonrasında Adıyaman, Hatay ve Kahramanmaraş’a çeşitli malzemeler gönderildi.  

 

21. Yaz Bilim Okulu ve 22. Öğretmen Yaz Kampı Ankara’da gerçekleştirildi.   

Meraklı Bilim Elçilerinden 16 ortaokul öğrencisi katıldı. Toplam ortaokul öğrencisi sayısı 67 oldu.   

Fen Liselerine devam eden 23 liseli de yaz bilim okulunda yer aldı. 

 

21. Anadolu’dan Bir Demet Çiçek ve Minik Öğretmenler Projesi gerçekleştirilemedi. 

 

2023 yılında 8 üniversiteli ve 10 liseli bursiyerimiz mezun oldu.  

19 bursiyer Öğrenci Destekleme Fonu’na (ÖDF) ilk kez dahil edildi.  

Ayrıca geçtiğimiz yıl üniversiteye yerleşemediği için ÖDF’den çıkarılan 10 bursiyere  

2023 yılında üniversiteye yerleşmeleri nedeniyle tekrar burs verilmeye başlandı.  

2023 yılı sonu itibariyle lisansüstü bursiyerimiz bulunmamakta olup ÖDF’nin desteklediği öğrenci sayısı 133’tür.  

 

 



 

Uzaktan eğitim sürecinde tableti veya bilgisayarı olmayan çocuklar için başlatılan İkinci El Bilgisayar kampanyasına 2023 yılında da 

devam edildi. Bağışlanan tablet ve bilgisayarlar elden geçirilerek çocukların kullanımına uygun hale getirildikten sonra öncelikle 

bursiyerlerimiz olmak üzere ihtiyacı olan çocuklara gönderildi. 

 

Meraklı Bilim Elçileri projesinde ikinci sene uygulaması 2023 yılı mayıs ayında başarı ile tamamlandı.  

Eylül ayından itibaren 47 ilde 60 öğrenci ile 2023-2024 eğitim öğretim yılı boyunca uygulanacak üçüncü dönemine başlandı.  

Dönem içinde projeye katılımı düşük olan 9 MBE’den tabletler geri istendi.  

 

İLKYAR Merkezinin işletme giderlerinin bir bölümü yöneticilerin bu amaçla yaptığı bağışlarla karşılandı.  

Merkezimizdeki gönüllü desteklerin sayı ve niteliğinde gelişmeler kaydedildi.  

İLKYAR’da gönüllü çalışmalara destek olması ve gönüllülerin yükünü azaltması için bir ‘’Proje Asistanı’’ pozisyonu için ilana çıkıldı, 

tecrübeli bir kişi kasım ayında işe alındı.  

 

İLKYAR Bilim ve Sanat Köyü ile ilgili Safranbolu’da gönüllülerimizin ve destekçilerimizin katılımı ile ziyaretler ve çalışmalar yapıldı.  

 

2023’de Nisan ayındaki Kastamonu ve Karabük projesine katılmak için Boğaziçi Üniversitesinden yola çıkan gönüllülerimizi taşıyan 

otobüsünün arıza yapması sonucu, gönüllülerimizin geceleyin saatlerce beklemeleri çok üzücüydü.  

Her şeye rağmen projeye canla başla katılmaları çok büyük bir fedakarlıktı. 

  

4 Mart İstanbul ve 19 Mart Ankara’da yüz yüze ve elektronik toplantılarımızda bağışçılarımıza, gönüllülerimize etkinliklerle ilgili detay 

bilgiler verildi, sorular cevaplandı. İLKYAR’ın gelecekle ilgili planları da katılımcılara sunuldu. 

 

 

   Aşağıda 2023 faaliyetlerine ait bilanço ve gelir gider tabloları sunulmaktadır. 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Milli Eğitim Bakanlığı bir ara  

‘’etkinliklerinize katılan gönüllülerinizi nasıl, 

hangi kriterlere göre seçiyorsunuz?’’ diyerek 

bir açıklama istemişti… İlk kriterler, 

gittiğimiz okuldan mezun olmak, oralı 

olmak gibi, çocukların demek ki bizden de 

kimler çıkmış, biz de yapabiliriz  inancını 

sağlamlaştırmaktı. İkinci kriter ama birincisi 

kadar önemli, samimi, her özelliğiyle kır 

çiçeğinin doğallığını taşıyan o güzel 

çocuklara gönül veren ve bağış veren 

hepimizin sevgisini iletebilmek, onları 

güldürmek.  

Çocukları en fazla güldüren gönüllü en 

kıymetli gönüllülerden elbette…. 



 
 

Çağımız insanları yaptıklarını, duygularını ifade etmeleri genellikle görsel malzemelerle gerçekleştiriyorlar. Yazı mektup 

giderek terkediliyor. Posta kutularınıza, adreslerinize mektup gelmeyeli kaç yıl oldu? Posta kutularında sürekli gelen faturaların 

dışında bir şeye rastladınız mı? İLKYAR yazmayı teşvik ediyor, yazının kıymetini takdir eden öğretmenlerimizin desteği ile 

İLKYAR’a. ülkemizin her bir köşesinden mektuplar geliyor. Yurtiçi Kargonun desteğine bu noktada teşekkür etmemiz gerekir. 

Öğretmenlerimiz karşı ödemeli olarak İLKYAR’a kargo ile yolluyorlar mektupları. 

  

Çocuklardan en fazla mektubu alan gönüllü de en kıymetliler arasında yer alıyor… Tabiiki en en kıymetli olan bu mektupları 

yazan ilk yar’larımız, onları çok seviyoruz, ve desteklerinizle bu güzel ilk yar’larımıza ulaşıyoruz…  

Teşekkür ediyor, selam sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz… 
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